
 

 

ハイフィリン注300㎎「フソー」製造中止予定のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々弊社製品には格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、長い間ご愛用いただいてまいりましたジプロフィリン製剤  

 ハイフィリン注 300 ㎎「フソー」につきましては、諸般の事情により製造を

中止させていただくことになりました。大変ご迷惑をおかけ致すことと存じ

ますが、何分のご了解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、本品の薬価基準につきましては、平成 29 年 4 月に経過措置品目に

移行する予定です。 

 

敬 白  

 

記 

ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ［197］ 

品  名 剤 形 包 装 
統一商品 

コ ー ド 

ハイフィリン注300㎎「フソー」 
ガラス 

アンプル 
15% 2mL 50 管 60314 5 

 

 

平成 28 年 10 月 

 

 

 


